

JØRGEN SØNDERGAARD PEDERSEN HOLDING ApS

Lindealle 51
8740 Brødstrup

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/09/2017

Jørgen Søndergaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JØRGEN SØNDERGAARD PEDERSEN HOLDING ApS Lindealle 51 8740 Brædstrup Telefonnummer: 75757331 CVR-nr: 29840628 Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 32676421 P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i henhold til vedtægterne at eje aktier, investere i værdipapirer og fast ejendom, samt formueforvaltning og rådgivning.

Selskabet drives fra Lindealle 51, 8740 Brødstrup.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 12. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -2.524.385.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Der forventes en rimelig udvikling i selskabets indtjening.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -2.524.385 foreslåes anvendt således:

Udbytte	600.000
Overført til næste år	-3.124.385
I alt	-2.524.385

Egenkapitalen udgør pr. 30/4 2017 kr. 24.924.942.

Anpartskapitalen udgør kr. 200.000.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-124.150	-112.884
Personaleomkostninger	1	-58.337	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.355	-59.355
Resultat af ordinær primær drift		-241.842	-232.239
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.429.545	310.339
Andre finansielle indtægter		2.733.046	1.383.558
Øvrige finansielle omkostninger		-52.293	-2.335.162
Ordinært resultat før skat		-1.990.634	-873.504
Skat af årets resultat	2	-533.751	231.261
Årets resultat		-2.524.385	-642.243
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	310.339
Overført resultat		-3.124.385	-1.352.582
I alt		-2.524.385	-642.243

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.664	271.019
Materielle anlægsaktiver i alt		211.664	271.019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.615.858	1.765.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.615.858	1.765.418
Anlægsaktiver i alt		2.827.522	2.036.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.808.231
Udsudte skatteaktiver		0	212.083
Tilgodehavende skat		10.739	212.045
Periodeafgrænsningsposter		10.253	10.391
Tilgodehavender i alt		20.992	5.242.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.066.108	20.279.095
Værdipapirer og kapitalandele i alt		22.066.108	20.279.095
Likvide beholdninger		69.503	342.521
Omsætningsaktiver i alt		22.156.603	25.864.366
Aktiver i alt		24.984.125	27.900.803

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.640.418	1.640.418
Overført resultat		22.484.524	25.608.910
Forslag til udbytte		600.000	400.000
Egenkapital i alt		24.924.942	27.849.328
Hensættelse til udskudt skat		7.333	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.333	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.850	51.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.850	51.475
Gældsforpligtelser i alt		51.850	451.475
Passiver i alt		24.984.125	27.900.803

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.640.418	25.608.909	400.000	27.849.327
Betalt udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	0	-3.124.385	600.000	-2.524.385
Egenkapital, ultimo	200.000	1.640.418	22.484.524	600.000	24.924.942

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-58.337	-60.000
	-58.337	-60.000

Gennemsnitlige antal ansatte er for begge regnskabsår: 1 beskæftiget.

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-317.196	-622
Ændring af udskudt skat	-219.416	231.729
Regulering vedrørende tidligere år	2.861	154
	-533.751	-231.261

Årets skattepligtige indkomst er opgjort til kr. -1.441.806.

Der er i årets løb betalt kr. 115.268 i udbytteskat vedrørende indkomståret 2017.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kr. 125.000 anparter i Virkefeltet ApS	2.615.858	1.765.418
	2.615.858	1.765.418

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.